
  
       

    

 

ELBLĄSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością    
82-300 Elbląg ul. Szańcowa 1 

Tel. 55 232 64 08;    epgk@epgk.pl  
 

 

 

Należymy do 
Krajowej Izby Gospodarki 
Odpadami 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000685469 
REGON 367431388;  NIP 5783125340  DUNS: 438429454     BDO: 000051366 

Kapitał zakładowy: 6 869 000,- PLN;          
nasze konto: Bank Pekao  49 1240 2265 1111 0010 7381 8134 

 

 

 

Elbląg, dnia 12-12-2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

ZP-10/EPGK/2022 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą 
Pzp. pod nazwą : „Ubezpieczenie pojazdów”. 
 
Do upływu terminu składania ofert do Zamawiającego  wpłynęły następujące  
oferty : 

• OFERTA NR 1 : 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna NIP 5260251049, ul. Rondo 

Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa  

a. Składka za 36 miesięczny okres ochrony - UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH  ( 71 pojazdy wg Tabeli nr 2 ) – 
617.700, 00 zł, 

b. Składka za 36 miesięczny okres ochrony – UBEZPIECZENIE AUTOCASCO ( 19 pojazdy wg 
Tabeli nr 2 )  - 80.145,78 zł,   

c. Składka za 36 miesięczny okres ochrony - UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH 
WYPADKÓW KIEROWCY I PASAŻERÓW ( 63 pojazdy wg Tabeli nr 2 ) – 6534,00 zł, 

d. Składka za 36 miesięczny okres ochrony  - UBEZPIECZENIE ASSISTANCE ( 10 pojazdów wg 
Tabeli nr 2 ) – 7458,00 zł 

 
 
KLAUZULE FAKULTATYWNE 
 

nr 
klauzuli 

nazwa klauzuli TAK/NIE  

1 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania TAK  

2 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK  

3 
Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i 
zabezpieczeń 

TAK  

4 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej NIE  

5 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego TAK  

6 Klauzula braku amortyzacji w ogumieniu TAK  
7 Klauzula zniesienia/wykupienia franszyz integralnej TAK  

 

 

mailto:epgk@epgk.pl


TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA :  

data rozpoczęcia: 01.01.2023r.  

data zakończenia: 31.12.2025r. 

 

 
 

• OFERTA NR 2 : 

STU ERGO HESTIA SA NIP 5850001690, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

a. Składka za 36 miesięczny okres ochrony - UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH  ( 71 pojazdy wg Tabeli nr 2 ) – 
760.440, 00 zł, 

b. Składka za 36 miesięczny okres ochrony – UBEZPIECZENIE AUTOCASCO ( 19 pojazdy wg 
Tabeli nr 2 )  - 112.770,00 zł,   

c. Składka za 36 miesięczny okres ochrony - UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH 
WYPADKÓW KIEROWCY I PASAŻERÓW ( 63 pojazdy wg Tabeli nr 2 ) – 9.450,00 zł, 

d. Składka za 36 miesięczny okres ochrony  - UBEZPIECZENIE ASSISTANCE ( 10 pojazdów wg 
Tabeli nr 2 ) – 6.930,00 zł 

 
KLAUZULE FAKULTATYWNE 
 

nr 
klauzuli 

nazwa klauzuli TAK/NIE  

1 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania TAK  

2 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK  

3 
Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i 
zabezpieczeń 

TAK  

4 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej NIE  

5 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego TAK  

6 Klauzula braku amortyzacji w ogumieniu NIE  
7 Klauzula zniesienia/wykupienia franszyz integralnej TAK  

 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA :  

data rozpoczęcia: 01.01.2023r.  

data zakończenia: 31.12.2025r. 

 

 

• OFERTA NR 3 : 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych NIP 5252271511, ul. Domaniewska 

41, 02-672 Warszawa 

a. Składka za 36 miesięczny okres ochrony - UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH  ( 71 pojazdy wg Tabeli nr 2 ) – 
639.000, 00 zł, 



  
       

    

 

ELBLĄSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością    
82-300 Elbląg ul. Szańcowa 1 

Tel. 55 232 64 08;    epgk@epgk.pl  
 

 

 

Należymy do 
Krajowej Izby Gospodarki 
Odpadami 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000685469 
REGON 367431388;  NIP 5783125340  DUNS: 438429454     BDO: 000051366 

Kapitał zakładowy: 6 869 000,- PLN;          
nasze konto: Bank Pekao  49 1240 2265 1111 0010 7381 8134 

 

b. Składka za 36 miesięczny okres ochrony – UBEZPIECZENIE AUTOCASCO ( 19 pojazdy wg 
Tabeli nr 2 )  - 142.500,00 zł,   

c. Składka za 36 miesięczny okres ochrony - UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH 
WYPADKÓW KIEROWCY I PASAŻERÓW ( 63 pojazdy wg Tabeli nr 2 ) – 9.261,00 zł, 

d. Składka za 36 miesięczny okres ochrony  - UBEZPIECZENIE ASSISTANCE ( 10 pojazdów wg 
Tabeli nr 2 ) – 15.780,00 zł 

 
KLAUZULE FAKULTATYWNE 
 

nr 
klauzuli 

nazwa klauzuli TAK/NIE  

1 Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania TAK  

2 Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia TAK  

3 
Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i 
zabezpieczeń 

NIE  

4 Klauzula zmiany definicji szkody całkowitej TAK  

5 Klauzula wynajmu pojazdu zastępczego NIE  

6 Klauzula braku amortyzacji w ogumieniu NIE  
7 Klauzula zniesienia/wykupienia franszyz integralnej TAK  

 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA :  

data rozpoczęcia: 01.01.2023r.  

data zakończenia: 31.12.2025r. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

mailto:epgk@epgk.pl

		2022-12-12T12:40:26+0100
	Agnieszka Winnik




